
Čj…………………..…… 
 
 

Přihláška k zájmovému vzdělávání do Školní družiny  
při Základní škole Františkovy Lázně, Česká 39/1 

 
 
Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………………….. 
 
Datum narození ………………………………………………………………………..…. 
 
Bydliště …………………………………………………………………………………..... 
 
Zákonný zástupce ……………………………………………………………………..….. 
 
Telefon ……………………………..    e-mail ………………………………….…… 
 
 
Třída ZŠ ve školním roce ………../………..: ……………………………………..…….. 
 
Další údaje o žáku (speciální vzdělávací potřeby zjištěné školním poradenským 
pracovištěm, pravidelně užívané léky, alergie, zdravotní obtíže, které by mohly mít 
vliv na průběh vzdělávání, jiná omezení apod.): 
 
……………………………………………………………………………………..……….. 
 
 
Rozsah docházky a způsob odchodu 
 
Odchod ze školní družiny (hh:mm): 
 
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 
     

 
Odchod ze školní družiny:         samostatně            s doprovodem 
(nehodící se škrtněte) 

 
Pozn. 
pravidelnou denní docházkou se rozumí přihlášení k zájmovému vzdělávání nejméně na 4 dny    
v týdnu po dobu nejméně 5 po sobě jdoucích měsíců (§ 2 odst. 3 písm. a) vyhl. o zájmovém 
vzdělávání č. 74/2005 Sb.) 
 
 
                            ……………………………………….. 
                Datum a podpis zákonného zástupce 
 
 
Přihlášku odevzdejte do    6.5. 2021 
 


